令和６年 12月 12日

丹波篠山市商工会

     会  員  様

                           公益財団法人 石川県音楽文化振興事業団

       理事長 徳田  博

オーケストラ・アンサンブル金沢

能登半島地復興応援コンサート 丹波篠山公演

ご協力のお願い

平素よりご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年 1月 1日に発生した能登半島地震は、石川県を中心に日本海沿岸に甚大な被害をもた

らしました。地震発生後、私たちオーケストラ・アンサンブル金沢は何度も被災地を訪れ、慰問コン

サートを続けてまいりました。しかし、地震の影響が残る中、記録的な豪雨による災害に立て続け

に襲われ、未だ不安な生活を余儀なくされている方が少なくありません。

能登地方の一刻も早い復旧・復興を願い、亡くなられた方への祈り、被災された方へ安らぎと

勇気を、音楽を通して届け、全国の皆様とともに被災地を応援するコンサートを各地で開催させて

いただきます。

ぜひとも、本公演にご賛同とご来場いただきますよう、チケットご購入のお力添えをお願いした

く、心よりご依頼申し上げます。

記

                  ご協力金として ￥1０，０００－

                                               ご依頼申し上げます。

＜内容＞

    ●ご招待券を進呈いたします。（3000円のチケット 5枚）

    ●被災地の復興活動に充てさせていただきます。

ご協賛いただけます方は、下記によりお申し込みください。

お問合せ：オーケストラ・アンサンブル金沢

                                                      〒920-0856 金沢市昭和町 20-1

TEL 076-232-0171 FAX 076-232-8101

事業部：山本  yamamoto@oek.jp

直接、田園交響ホールの窓口かお電話(552-3600)で、お申し込みください。その際に、

「アンサンブル金沢協賛希望」と係の者にお伝えください。

チケットの受け取り、代金の支払いは、田園交響ホール窓口での取り扱いとなります。